The Priest:

You plead for us at the right hand of the
Father:
Lord, have mercy.

Qui ad dexteram Patris sedes,
ad interpellandum pro nobis:¹³
Kyrie, eleison.

You are seated at the right hand of the
Father to intercede for us:
Lord, have mercy. **Or:** Kyrie, eleison.

The people:

Lord, have mercy.

Kyrie, eleison.

Lord, have mercy. **Or:** Kyrie, eleison.

¹¹ “qui sanat contritos corde, et alligat contritiones eorum” (Ps 146:3); “Spiritus Domini super me, eo quod unxerit Dominus me; ad annuntiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, et prædicarem captivis indulgentiam, et clausis apertionem” (Is 61:1).

¹² “Euntes autem discite quid est: Misericordiam volo, et non sacrificium. Non enim veni vocare justos, sed peccatores.” (Mt 9:13).

¹³ “quis est qui condemnet? Christus Jesus, qui mortuus est, immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.” (Rom 8:34); “...quam operatus est in Christo, suscitans illum a mortuis, et constituens ad dexteram suam in cælestibus” (Eph 1:20); “quæ sursum sunt quærite, ubi Christus est in dextera Dei sedens” (Col 3:1); “purgationem peccatorum faciens, sedet ad dexteram majestatis in excelsis” (Heb 1:3); “Unde et salvare in perpetuum potest accedentes per semetipsum ad Deum: semper vivens ad interpellandum pro nobis.” (Heb 7:25).

The absolution by the Priest follows:

May almighty God have mercy on us,
forgive us our sins,
and bring us to everlasting life.

Misereatur nostri omnipotens Deus et,
dimissis peccatis nostris,
perducat nos ad vitam aeternam.

May almighty God have mercy on us,
forgive us our sins,
and bring us to everlasting life.

The people reply:

Amen.

Amen.

Amen.

7. The Kyrie eleison (Lord, have mercy)
invocations follow, unless they have just occurred
in a formula of the Penitential Act.

V/. Kyrie, eleison R/. Kyrie, eleison
V/. Christe, eleison R/. Christe, eleison
V/. Kyrie, eleison R/. Kyrie, eleison

V/. Kyrie, eleison R/. Kyrie, eleison
V/. Christe, eleison R/. Christe, eleison
V/. Kyrie, eleison R/. Kyrie, eleison

V/. Kyrie, eleison R/. Kyrie, eleison
V/. Christe, eleison R/. Christe, eleison
V/. Kyrie, eleison R/. Kyrie, eleison

Or:

V/. Lord, have mercy R/. Lord, have mercy
V/. Christ, have mercy R/. Christ, have mercy
V/. Lord, have mercy R/. Lord, have mercy

V/. Lord, have mercy R/. Lord, have mercy
V/. Christ, have mercy R/. Christ, have mercy
V/. Lord, have mercy R/. Lord, have mercy

8. Then, when it is prescribed, this hymn is either
sung or said: